

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 5. část**

Zadavatel **Statutární město Havířov** IČO: **00297488**
Svornosti 86/2 DIČ: **CZ00297488**
736 01 Havířov-Město

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s.** IČO: **25375601**
Karvinská 66/1461 DIČ: **CZ25375601**
736 01 Havířov - Město

Rozpis ceny			Celkem
HSV			922 194,47
PSV			844 324,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			71 275,00
Ostatní náklady			52 800,00
Celkem			1 890 593,82

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 890 593,82 CZK
Základní DPH	21 %	397 024,70 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem vč. DPH **2 287 618,52 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Fakturace celkem bez DPH	DPH 21%	Fakturace vč. DPH
SO 142	K.Ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 410	373 591,42	78 454,20	452 045,62
014a_12-24	ks pavlovova 6 - náklady ov	24 815,00	5 211,15	30 026,15
014b_12-24	ks pavlovova 6 - náklady bourání	54 605,64	11 467,18	66 072,82
014c_12-24	ks pavlovova 6 - náklady nový stav	294 170,78	61 775,86	355 946,64
SO 143	K.Ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 497/1	445 262,32	93 505,09	538 767,41
015a_12-24	ks pavlovova 12 - náklady ov	24 815,00	5 211,15	30 026,15
015b_12-24	ks pavlovova 12 - náklady bourání	103 349,37	21 703,37	125 052,74
015c_12-24	ks pavlovova 12 - náklady nový stav	317 097,95	66 590,57	383 688,52
SO 145	K.Ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 441/1	325 906,71	68 440,41	394 347,12
016a_12-24	ks lipová 4 - náklady ov	24 815,00	5 211,15	30 026,15
016b_12-24	ks lipová 4 - náklady bourání	46 479,23	9 760,64	56 239,87
016c_12-24	ks lipová 4 - náklady nový stav	254 612,48	53 468,62	308 081,10
SO 237	K.Ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 2264	388 608,78	81 607,84	470 216,62
018a_12-24	ks mozartova 17 - náklady ov	24 815,00	5 211,15	30 026,15
018b_12-24	ks mozartova 17- náklady bourání	70 481,31	14 801,08	85 282,39
018c_12-24	ks mozartova 17 - náklady nový stav	293 312,47	61 595,62	354 908,09
SO 265	K.Ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 2112	357 224,59	75 017,16	432 241,75
020a_12-24	ks jaselská 4 - náklady ov	24 815,00	5 211,15	30 026,15
020b_12-24	ks jaselská 4 - náklady bourání	41 233,90	8 659,12	49 893,02
020c_12-24	ks jaselská 4 - náklady nový stav	291 175,69	61 146,89	352 322,58
Celkem za stavbu		1 890 593,82	397 024,70	2 287 618,52

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem vč. DPH
11	zemní práce - přípravné a přidružené práce	HSV		14 700,20	3 087,04	17 787,24
12	zemní práce - odkopávky a prokopávky	HSV		11 190,69	2 350,04	13 540,73
16	zemní práce - přemístění výkopku	HSV		54 385,54	11 420,96	65 806,50
17	zemní práce - konstrukce ze zemin	HSV		26 031,86	5 466,69	31 498,55
18	zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV		31 151,24	6 541,76	37 693,00
19	zemní práce - poplatky za skládku	HSV		27 348,90	5 743,27	33 092,17
21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a	HSV		35 312,98	7 415,73	42 728,71
33	svislé a kompletní kce - sloupy a	HSV		0,00	0,00	0,00
56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a	HSV		187 700,78	39 417,16	227 117,94
57	komunikace - kryty šterkové a živičné	HSV		15 079,02	3 166,59	18 245,61
59	komunikace - dlažby a předlažby	HSV		289 301,20	60 753,25	350 054,45
91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na	HSV		90 519,03	19 009,00	109 528,03
93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž	HSV		6 952,00	1 459,92	8 411,92
95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce	HSV		12 289,20	2 580,73	14 869,93
96	ostatní kce, bourání - bourání a demontáž kci	HSV		0,00	0,00	0,00
97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost	HSV		2 834,86	595,32	3 430,18
P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot	HSV		52 347,19	10 992,91	63 340,10
S96	ostatní kce, bourání - přesuny sutí a vybouraných	HSV		65 049,78	13 660,45	78 710,23
7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov	PSV		844 324,35	177 308,11	1 021 632,46
VN	vedlejší náklady	VN		71 275,00	14 967,75	86 242,75
ON	ostatní náklady	ON		52 800,00	11 088,00	63 888,00
Cena celkem				1 890 593,82	397 024,70	2 287 618,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 142	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 410
R:	012a_12-24	pavlovova 6 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	VN	vedlejší náklady				14 255,00		0,00		0,00		14 255,00
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhотовení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 800,00
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
4	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 255,00
Díl:	ON	ostatní náklady				10 560,00		0,00		0,00		10 560,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	660,00	660,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	660,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 650,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 100,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 750,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
Celkem						24 815,00		0,00		0,00		24 815,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 142	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 410
R:	012b_12-24	pavlovova 6 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 11		zemní práce - přípravné a přidružené práce				2 419,76		0,00		0,00		2 419,76	
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,65900	364,00	603,88	0,00000	0,00		0,00	1,65900	603,88	

v,č, D.1.1.b)01 - 4 : 0,300*5,530	1,659
-----------------------------------	-------

2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	3,06000	106,50	325,89	0,00000	0,00	0,00	3,06000	325,89
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

v,č, D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 10,200*0,300

3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	3,06000	280,00	856,80	0,00000	0,00	0,00	3,06000	856,80
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

Položka pořadí 2 : 3,06000

4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,53000	114,50	633,19	0,00000	0,00		0,00	5,53000	633,19
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v,č, D1.1.b)01 - obruba žula - 2 : 5,530

Díl: 12 zemní práce - odkopávky a prokopávky				1 884,21		0,00		0,00		1 884,21		
5	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,56225	97,00	442,54	0,00000	0,00		0,00	4,56225	442,54

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

v,č, D.1.1.b)01 - 3 : 0,100 * 8,250*5,530

Mezisoučet

6	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	9,12450	158,00	1 441,67	0,00000	0,00		0,00	9,12450	1 441,67
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. D.1.1.b)01 - 3 : 0,200 * 8,250*5,530

Mezisoučet

zemní prác

7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,15485	309,00	2 210,85	0,00000	0,00	0,00	7,15485	2 210,85
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 9 : 7,15485

8	162701109R00	Vodorovné přemístění vykopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	35,77423	24,80	887,20	0,00000	0,00	0,00	35,77423	887,20
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------	------	----------	--------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 7 : 7,15485*5

35,77423

9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,15485	350,00	2 504,20	0,00000	0,00		0,00	7,15485	2 504,20
				Položka pořadí 5 : 4,56225	4,56225							
				Položka pořadí 6 : 9,12450	9,1245							
				Mezisoučet	13,68675							
				obsyp : (-1) * 0,300 * (8,250*5,530 - 7,660*4,330)	-3,73641							
				modulace : (-1) * 0,100 * (8,250*5,530 - 7,660*3,630)	-1,78167							
				Položka pořadí 5 : 4,56224*-0,22222	-1,01382							
				Mezisoučet	-6,5319							
Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				144,53	0,00		0,00		144,53	
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	7,15485	20,20	144,53	0,00000	0,00		0,00	7,15485	144,53
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
				Položka pořadí 7 : 7,15485	7,15485							
Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 827,84	0,00		0,00		3 827,84	
11	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	7,15485	535,00	3 827,84	0,00000	0,00		0,00	7,15485	3 827,84
				Položka pořadí 10 : 7,15485	7,15485							
Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry				6 409,96	0,00		0,00		6 409,96	
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	45,62250	140,50	6 409,96	0,00000	0,00		0,00	45,62250	6 409,96
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8												
				v.č. D.1.1.b)01 : 8,250*5,530	45,6225							
Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				908,19	0,00		0,00		908,19	
13	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	94,40	94,40	0,00000	0,00		0,00	1,00000	94,40
				1,000	1							
14	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	16,80	252,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	252,00
				Položka pořadí 13 : 1,00000*15	15							
15	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	38,90	38,90	0,00000	0,00		0,00	1,00000	38,90
				Položka pořadí 13 : 1,00000	1							
16	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,13000	85,30	522,89	0,00000	0,00		0,00	6,13000	522,89
vč. spotřeby vody												
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula : 5,530+ 2*0,300	6,13							
Díl:	97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce				249,96	0,00		0,00		249,96	
17	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	5,53000	45,20	249,96	0,00000	0,00		0,00	5,53000	249,96
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m												
				Položka pořadí 4 : 5,53000	5,53							
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				3,98	0,00		0,00		3,98	
18	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	29,90	3,98	0,00000	0,00		0,00	0,13300	3,98
a letišť s krytem živičným nebo betonovým												
Díl:	S96	ostatní kce, bourání - přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.				10 180,03	0,00		0,00		10 180,03	
19	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,55727	51,60	80,36	0,00000	0,00		0,00	1,55727	80,36

20	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,80179	12,70	276,88	0,00000	0,00		0,00	21,80179	276,88
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	1,49310	965,00	1 440,84	0,00000	0,00		0,00	1,49310	1 440,84
22	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	2,98619	33,50	100,04	0,00000	0,00		0,00	2,98619	100,04
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	1,55727	158,50	246,83	0,00000	0,00		0,00	1,55727	246,83
24	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	1,49310	895,00	1 336,32	0,00000	0,00		0,00	1,49310	1 336,32
pro vodorovnou dopravu												
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,54748	2 070,00	1 133,28	0,00000	0,00		0,00	0,54748	1 133,28
26	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	1,49310	1 800,00	2 687,58	0,00000	0,00		0,00	1,49310	2 687,58
27	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,00979	2 850,00	2 877,90	0,00000	0,00		0,00	1,00979	2 877,90
Díl: 7679 kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				22 974,93				0,00		0,00		22 974,93
28	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	51,00000	274,00	13 974,00	0,00000	0,00		0,00	51,00000	13 974,00
10,500*2+15,000*2				51								
29	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	51,00000	167,50	8 542,50	0,00000	0,00		0,00	51,00000	8 542,50
Položka pořadí 28 : 51,00000				51								
30	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	203,74500	2,25	458,43	0,00000	0,00		0,00	203,74500	458,43
Celkem						54 605,64	0,00		0,00		54 605,64	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 142	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 410
R:	012c_12-24	pavlovova 6 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 16		zemní práce - přemístění výkopku					2 034,10		0,00		0,00		2 034,10	
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4,98188	58,30	290,44	0,00000	0,00		0,00	4,98188	290,44		

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 4,98188

4,98188

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,98188	350,00	1 743,66	0,00000	0,00	0,00	4,98188	1 743,66
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

Položka pořadí 3 : 3.73641

Položka pořadí 6 : 12,45470*0,1

3.73641

1,24547

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin					6 133,32		0,00		0,00		6 133,32	
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,73641	1 149,00	4 293,14	0,00000	0,00		0,00	3,73641	4 293,14		

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 10 : 12,45470*0,3

3.73641

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	3,73641	492,50	1 840,18	0,00000	0,00	0,00	3,73641	1 840,18
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 3,73641

3.73641

Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 180,60	0,00	0,00	3 180,60		
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,45470	32,50	404,78	0,00000	0,00	0,00	12,45470	404,78

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 10 : 12,45470

12,4547

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zárodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	12,45470	7,20	89,67	0,00000	0,00		0,00	12,45470	89,67
---	--------------	---	----	----------	------	-------	---------	------	--	------	----------	-------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

Položka pořadí 10 : 12,45470

12,4547

7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,45470	5,70	70,99	0,00000	0,00		0,00	12,45470	70,99
---	--------------	--	----	----------	------	-------	---------	------	--	------	----------	-------

nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m².

Položka pořadí 10 : 12,45470

12,4547

8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem na široko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00125	9 350,00	11,69	0,00000	0,00	0,00	0,00125	11,69
---	--------------	--	---	---------	----------	-------	---------	------	------	---------	-------

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Položka pořadí 10 : 12,50000*0,0001

0,00125

9	185804312R00	Zalíť rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,12455	188,00	23,42	0,00000	0,00	0,00	0,12455	23,42
---	--------------	--	----	---------	--------	-------	---------	------	------	---------	-------

Položka pořadí 10 : 12,45500*0,01

0,12455

10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	12,45470	198,50	2 472,26	0,00000	0,00	0,00	12,45470	2 472,26
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	------	----------	----------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodotěsným přemístěním na mramory v místě upotřebem nebo na dočasné či trvalé skládce se složením: Oprava plané v násvních vuvrnnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s roznoiením a nřehnutím včetně urovnnání. Plošná úprava terénu s urovnnáním povrchu. hez

modulace : 8,250*5,530 - 7,660*4,330

12,4547

Mezisoučet

12,4547

11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,37364	165,50	61,84	0,00000	0,00	0,00	0,37364	61,84
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-------	---------	------	------	---------	-------

Položka pořadí 10 : 12,45467*0,03

0,37364

12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,12455	40,50	5,04	0,00000	0,00	0,00	0,12455	5,04
----	-----------	------------------	----	---------	-------	------	---------	------	------	---------	------

Položka pořadí 10 : 12,45500*0,01

0,12455

13	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,12455	328,50	40,91	0,00000	0,00	0,00	0,12455	40,91
----	-------------	---	---	---------	--------	-------	---------	------	------	---------	-------

Položka pořadí 10 : 12,45500*0,01

0,12455

Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					32 279,82	0,00	0,00	32 279,82
---------	---	--	--	--	--	-----------	------	------	-----------

14	564851111RT2	Podklad ze štěrkuodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1,65900	535,00	887,57	0,00000	0,00	0,00	1,65900	887,57
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

v.č. D1.1.b)02 - komunikace : 0,300 * 5,530

1,659

15	564861113RT2	Podklad ze štěrkuodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	33,16780	640,00	21 227,39	0,00000	0,00	0,00	33,16780	21 227,39
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	------	------	----------	-----------

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330

33,1678

16	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	1,65900	1 277,00	2 118,54	0,00000	0,00	0,00	1,65900	2 118,54
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------	------	------	---------	----------

s rozprostřením a zhutněním

Položka pořadí 14 : 1,65900

1,659

17	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	33,16780	50,80	1 684,92	0,00000	0,00	0,00	33,16780	1 684,92
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	------	----------	----------

D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330

33,1678

18	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	33,16780	7,30	242,12	0,00000	0,00	0,00	33,16780	242,12
----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	------	------	----------	--------

Položka pořadí 17 : 33,16780

33,1678

19	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	34,82680	55,80	1 943,34	0,00000	0,00	0,00	34,82680	1 943,34
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - geomříž : 7,660*4,330

33,1678

Položka pořadí 16 : 1,65900

1,659

20	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	38,14297	28,00	1 068,00	0,00000	0,00	0,00	38,14297	1 068,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	------	----------	----------

Položka pořadí 17 : 33,16780*1,15

38,14297

21	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	40,05082	77,60	3 107,94	0,00000	0,00	0,00	40,05082	3 107,94
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	------	----------	----------

Položka pořadí 19 : 34,82680*1,15

40,05082

Díl: 57	komunikace - kryty štěrkové a živičné					779,73	0,00	0,00	779,73
---------	---------------------------------------	--	--	--	--	--------	------	------	--------

22	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	1,65900	10,00	16,59	0,00000	0,00	0,00	1,65900	16,59
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	---------	------	------	---------	-------

Položka pořadí 23 : 1,65900

1,659

23	577131111RT3	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	1,65900	460,00	763,14	0,00000	0,00		0,00	1,65900	763,14
Položka pořadí 16 : 1,65900				1,659								
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					61 201,21	0,00		0,00		61 201,21	
24	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	36,48458	846,00	30 865,95	0,00000	0,00		0,00	36,48458	30 865,95
Položka pořadí 27 : 33,16780*1,1				36,48458								
25	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	36,48458	396,00	14 447,89	0,00000	0,00		0,00	36,48458	14 447,89
Položka pořadí 26 : 33,16780*1,1				36,48458								
26	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	33,16780	291,50	9 668,41	0,00000	0,00		0,00	33,16780	9 668,41
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330				33,1678								
27	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	33,16780	187,50	6 218,96	0,00000	0,00		0,00	33,16780	6 218,96
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330				33,1678								
Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					19 319,68	0,00		0,00		19 319,68	
28	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,55300	591,00	326,82	0,00000	0,00		0,00	0,55300	326,82
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 5,530				0,553								
29	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,53000	455,00	2 516,15	0,00000	0,00		0,00	5,53000	2 516,15
se zřízením lože tl. 80-100 mm				v.č. D1.1.b)02 - stávající obruba žula : 5,530								
30	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	19,33000	550,00	10 631,50	0,00000	0,00		0,00	19,33000	10 631,50
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2,*7,490 + 4,350								
31	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	5,53000	1 057,00	5 845,21	0,00000	0,00		0,00	5,53000	5 845,21
Položka pořadí 29 : 5,53000				5,53								
Díl: 93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb					1 056,00	0,00		0,00		1 056,00	
32	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	60,00000	12,60	756,00	0,00000	0,00		0,00	60,00000	756,00
povrchu živičného, betonového nebo dlážděného				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*10,000								
33	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	120,00000	2,50	300,00	0,00000	0,00		0,00	120,00000	300,00
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*10,000				60								
- 2. čištění : 1 * 6,000*10,000				60								
Díl: 95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce					2 318,43	0,00		0,00		2 318,43	
34	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	33,16780	69,90	2 318,43	0,00000	0,00		0,00	33,16780	2 318,43
D.1.1.b)02 - bet bloky : 7,660*4,330				33,1678								
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					9 268,14	0,00		0,00		9 268,14	
35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	31,41744	295,00	9 268,14	0,00000	0,00		0,00	31,41744	9 268,14
vodorovně do 200 m				Díl: 7679 kce : zámečník - oplocení, vrátka, vřata, ost kov kce, zábrany								
36	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	15,00000	6 060,00	90 900,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	90 900,00

15,000

15

37	55330005.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 5	kompl	2,00000	26 100,00	52 200,00	0,00000	0,00		0,00	2,00000	52 200,00
----	----------------	--	-------	---------	-----------	-----------	---------	------	--	------	---------	-----------

D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000

2

38	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	10,00000	500,00	5 000,00	0,00000	0,00		0,00	10,00000	5 000,00
----	-----------------	-----------------------------	-------	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - aretační systém : 17,000

17

39	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 507,00000	2,25	3 390,75	0,00000	0,00		0,00	1 507,00000	3 390,75
40	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	5 109,00	5 109,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	5 109,00

Celkem						294 170,78	0,00	0,00				294 170,78
--------	--	--	--	--	--	------------	------	------	--	--	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 143	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 497/1
R:	013a_12-24	ks pavlova 12- ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	VN	vedlejší náklady				14 255,00		0,00		0,00		14 255,00
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhотовení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i>	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 800,00
3	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
4	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 255,00
Díl:	ON	ostatní náklady				10 560,00		0,00		0,00		10 560,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>	Soubor	1,00000	660,00	660,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	660,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně</i>	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 650,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 100,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 750,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení <i>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i>	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
Celkem						24 815,00		0,00		0,00		24 815,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 143	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 497/1
R:	013b_12-24	ks pavlovova 12 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce			5 881,88		0,00		0,00		5 881,88
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,21200	71,30	157,72	0,00000	0,00	0,00	2,21200	157,72

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v.č. D.1.1.b)01 - 5 : 0,400*5,530

2.212

2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,65900	364,00	603,88	0,00000	0,00	0,00	1,65900	603,88
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

v,č, D.1.1.b)01 - 4 : 0,300*5,530

1.659

3	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	1,65900	106,50	176,68	0,00000	0,00	0,00	1,65900	176,68
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

v,č, D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 5,530*0,300

1.659

4	113108306R00	Odstranění podkladů nebo krytý živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	10,97033	280,00	3 071,69	0,00000	0,00	0,00	10,97033	3 071,69
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	------	----------	----------

v,č, D1.1.b)02 - komunikace 2 : $0,5 \cdot (1,000 + 1,250) \cdot 0,5 \cdot (1,500 + 1,410)$

1.63688

$$0,5 \cdot (0,650 + 0,590) \cdot 0,5 \cdot (1,670 + 1,825)$$

1.08345

7 : 8,250

8.25

5	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	1,65900	280,00	464,52	0,00000	0,00	0,00	1,65900	464,52
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

Položka pořadí 3 : 1.65900

1.659

6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,53000	140,00	774,20	0,00000	0,00	0,00	5,53000	774,20
---	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v.č. D.1.1.b)01 - 4 : 1 * 5,530

5.53

7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,53000	114,50	633,19	0,00000	0,00	0,00	5,53000	633,19
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v,č, D1.1.b)01 - obruba žula - 3 : 5,530

5.53

Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky						2 522,18	0,00	0,00	2 522,18
8	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,35225	97,00	519,17	0,00000	0,00	0,00	5,35225	519,17

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

$$v, \text{č. D.1.1.b)01} - 6 : 0,100 * (5,530 * (1,825 + 9,340) - 8,220)$$

5.35225

Mezisoučet

5.35225

9	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	12,67729	158,00	2 003,01	0,00000	0,00	0,00	12,67729	2 003,01
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	------	----------	----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

v,č, D.1.1.b)01 - 6 : 0,200 * (5,530*(1,825+9,340) - 8,220) 10,70449
- 7 : 0,240*8,220 1,9728
Mezisoučet 12,67729

Díl: 16		zemní práce - přemístění výkopku					9 457,63	0,00	0,00	9 457,63	
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,07872	309,00	3 732,32	0,00000	0,00	0,00	12,07872	3 732,32

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 12 : 12,07872 12,07872

11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	60,39361	24,80	1 497,76	0,00000	0,00	60,39361	1 497,76
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	----------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 10 : 12,07872*5 60,39361

12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,07872	350,00	4 227,55	0,00000	0,00	12,07872	4 227,55
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	----------	----------

Položka pořadí 8 : 5,35225 5,35225

Položka pořadí 9 : 12,67729 12,67729

Mezisoučet 18,02954

rozprostření : (-1) * 0,100 * 16,91728 -1,69173

Začátek provozního součtu

v,č, D.1.1.b)01 - 6 + 7 : 5,530*(1,825+9,340) 61,74245

KS : (-1) * 4,350*7,490 -32,5815

D.1.1.b)03 - dlažba zámková : (-1) * 4,350 * (1,790+1,650) -14,964

v,č, D1.1.b)02 - komunikace - 2 : 0,5*(1,000+1,250) * 0,5*(1,500+1,410) 1,63688

0,5*(0,650+0,590) * 0,5*(1,670+1,825) 1,08345

Mezisoučet 16,91728

Konec provozního součtu

Mezisoučet -1,69173

obsyp : (-1) * 0,300 * 14,19695 -4,25909

Začátek provozního součtu

v,č, D.1.1.b)01 - 6 + 7 : 5,530*(1,825+9,340) 61,74245

KS : (-1) * 4,350*7,490 -32,5815

D.1.1.b)03 - dlažba zámková : (-1) * 4,350 * (1,790+1,650) -14,964

Mezisoučet 14,19695

Konec provozního součtu

Mezisoučet -4,25909

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin					243,99	0,00	0,00	243,99	
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	12,07872	20,20	243,99	0,00000	0,00	0,00	12,07872	243,99

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,

Položka pořadí 10 : 12,07872 12,07872

Díl: 18													zemní práce - povrchové úpravy terénu		6 267,60		0,00		0,00		6 267,60	
14	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	7,20000	665,00	4 788,00	0,00000	0,00			0,00	7,20000	4 788,00									

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

v.č. D.1.1.b)01 : 2 * 0,500*4*1,800

7,2

15	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	7,20000	205,50	1 479,60	0,00000	0,00		0,00	7,20000	1 479,60
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Položka pořadí 14 : 7,20000

7,2

Díl:	19	zemní práce - poplatky za skládku				6 462,12		0,00		0,00		6 462,12
------	----	-----------------------------------	--	--	--	----------	--	------	--	------	--	----------

16	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	12,07872	535,00	6 462,12	0,00000	0,00		0,00	12,07872	6 462,12
----	--------------	----------------------------	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 13 : 12,07872

12,07872

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry				8 523,31		0,00		0,00		8 523,31
------	----	--	--	--	--	----------	--	------	--	------	--	----------

17	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	60,66410	140,50	8 523,31	0,00000	0,00		0,00	60,66410	8 523,31
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

v.č. D.1.1.b)01 : 5,530*(7,490+1,490+1,590)

58,4521

5,530*0,400

2,212

Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				908,19		0,00		0,00		908,19
------	----	---	--	--	--	--------	--	------	--	------	--	--------

18	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	94,40	94,40	0,00000	0,00		0,00	1,00000	94,40
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

1,000

1

19	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	16,80	252,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	252,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

Položka pořadí 18 : 1,00000*15

15

20	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	38,90	38,90	0,00000	0,00		0,00	1,00000	38,90
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

Položka pořadí 18 : 1,00000

1

21	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,13000	85,30	522,89	0,00000	0,00		0,00	6,13000	522,89
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

vč. spotřeby vody

v.č. D1.1.b)02 - obruba žula : 5,530+ 2*0,300

6,13

Díl:	97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce				637,72		0,00		0,00		637,72
------	----	---	--	--	--	--------	--	------	--	------	--	--------

22	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	11,06000	45,20	499,91	0,00000	0,00		0,00	11,06000	499,91
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 6 : 5,53000

5,53

Položka pořadí 7 : 5,53000

5,53

23	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	2,21200	62,30	137,81	0,00000	0,00		0,00	2,21200	137,81
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 1 : 2,21200

2,212

Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				15,13		0,00		0,00		15,13
------	-----	--	--	--	--	-------	--	------	--	------	--	-------

24	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakéhokoliv délky objektu	t	0,50594	29,90	15,13	0,00000	0,00		0,00	0,50594	15,13
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

a letišť s krytem živичným nebo betonovým

Díl:	S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				39 454,69		0,00		0,00		39 454,69
------	-----	---	--	--	--	-----------	--	------	--	------	--	-----------

25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,54300	51,60	131,22	0,00000	0,00		0,00	2,54300	131,22
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,08599	12,70	51,89	0,00000	0,00		0,00	4,08599	51,89
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

27	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	2,70972	965,00	2 614,88	0,00000	0,00		0,00	2,70972	2 614,88
28	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	5,41939	33,50	181,55	0,00000	0,00		0,00	5,41939	181,55
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	2,54300	158,50	403,07	0,00000	0,00		0,00	2,54300	403,07
30	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	2,70972	8 995,00	24 373,93	0,00000	0,00		0,00	2,70972	24 373,93
pro vodorovnou dopravu												
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,54749	2 070,00	1 133,30	0,00000	0,00		0,00	0,54749	1 133,30
32	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	2,70972	1 800,00	4 877,50	0,00000	0,00		0,00	2,70972	4 877,50
33	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,99556	2 850,00	5 687,35	0,00000	0,00		0,00	1,99556	5 687,35
Díl: 7679		kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				22 974,93		0,00		0,00		22 974,93
34	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	51,00000	274,00	13 974,00	0,00000	0,00		0,00	51,00000	13 974,00
10,500*2+15,000*2				51								
35	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	51,00000	167,50	8 542,50	0,00000	0,00		0,00	51,00000	8 542,50
Položka pořadí 34 : 51,00000				51								
36	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	203,74500	2,25	458,43	0,00000	0,00		0,00	203,74500	458,43
Celkem						103 349,37		0,00		0,00		103 349,37

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 143	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 497/1
R:	013c_12-24	ks pavlova 12 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl: 16		zemní práce - přemístění výkopku				2 429,72	0,00		0,00		2 429,72	
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5,95081	58,30	346,93	0,00000	0,00		0,00	5,95081	346,93
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
				Položka pořadí 2 : 5,95082								
2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,95082	350,00	2 082,79	0,00000	0,00		0,00	5,95082	2 082,79
				Položka pořadí 3 : 4,25909								
				Položka pořadí 6 : 16,91730*0,1								
				1,69173								
Díl: 17		zemní práce - konstrukce ze zemin				6 991,29	0,00		0,00		6 991,29	
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,25909	1 149,00	4 893,69	0,00000	0,00		0,00	4,25909	4 893,69
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
Začátek provozního součtu												
				v.č. D.1.1.b)01 - 6 + 7 : 5,530*(1,825+9,340)								
				61,74245								
				KS : (-1) * 4,350*7,490								
				-32,5815								
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : (-1) * 4,350 * (1,790+1,650)								
				-14,964								
				Mezisoučet								
				14,19695								
				Konec provozního součtu								
				obsyp : 0,300 * 14,19695								
				4,25909								
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,25909	492,50	2 097,60	0,00000	0,00		0,00	4,25909	2 097,60
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
				Položka pořadí 3 : 4,25909								
				4,25909								
Díl: 18		zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 320,13	0,00		0,00		4 320,13	
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,91728	32,50	549,81	0,00000	0,00		0,00	16,91728	549,81
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,												
				Položka pořadí 10 : 16,91728								
6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	16,91728	7,20	121,80	0,00000	0,00		0,00	16,91728	121,80
v rovině a ve sklonu do 1:5												
ve sklonu přes 1:5												
				Položka pořadí 10 : 16,91728								
7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postříklem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,91728	5,70	96,43	0,00000	0,00		0,00	16,91728	96,43
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,												
				Položka pořadí 10 : 16,91728								
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00169	9 350,00	15,80	0,00000	0,00		0,00	0,00169	15,80
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,												
				Položka pořadí 10 : 16,90000*0,0001								
				0,00169								
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,16917	188,00	31,80	0,00000	0,00		0,00	0,16917	31,80

Položka pořadí 10 : 16,91700*0,01			0,16917									
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	16,91728	198,50	3 358,08	0,00000	0,00	0,00	16,91728	3 358,08	
Sejmutí ornice nebo lesklý povrch s vodorovným přemístěním na hromady v místě upravení nebo na vlně sklady se sloužením. Oprava plané v následných uvrstvením výškových rozdílů. Úprava nozemku s rozrozněním a přehnutím včetně uvrstvení. Plošná úprava terénu s uvrstvením povrchu bez modelace :												
v.č. D.1.1.b)01 - 6 + 7 : 5,530*(1,825+9,340)				61,74245								
KS : (-1) * 4,350*7,490				-32,5815								
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : (-1) * 4,350 * (1,790+1,650)				-14,964								
v.č. D1.1.b)02 - komunikace - 2 : 0,5*(1,000+1,250) * 0,5*(1,500+1,410)				1,63688								
0,5*(0,650+0,590) * 0,5*(1,670+1,825)				1,08345								
Mezisoučet				16,91728								
11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,50752	165,50	83,99	0,00000	0,00	0,00	0,50752	83,99	
Položka pořadí 10 : 16,91733*0,03				0,50752								
12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,16917	40,50	6,85	0,00000	0,00	0,00	0,16917	6,85	
Položka pořadí 10 : 16,91700*0,01				0,16917								
13	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,16917	328,50	55,57	0,00000	0,00	0,00	0,16917	55,57	
Položka pořadí 10 : 16,91700*0,01				0,16917								
Díl: 56 komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				41 168,42				0,00		0,00		41 168,42
14	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1,65900	535,00	887,57	0,00000	0,00	0,00	1,65900	887,57	
v.č. D1.1.b)02 - komunikace : 0,300 * 5,530				1,659								
15	564861112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	14,89520	640,00	9 532,93	0,00000	0,00	0,00	14,89520	9 532,93	
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,330 * (1,790+1,650)				14,8952								
16	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	32,43170	640,00	20 756,29	0,00000	0,00	0,00	32,43170	20 756,29	
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 7,490*4,330				32,4317								
17	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	1,65900	1 277,00	2 118,54	0,00000	0,00	0,00	1,65900	2 118,54	
s rozprostřením a zhutněním												
Položka pořadí 14 : 1,65900				1,659								
18	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	32,43170	50,80	1 647,53	0,00000	0,00	0,00	32,43170	1 647,53	
D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,490*4,330				32,4317								
19	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	32,43170	7,30	236,75	0,00000	0,00	0,00	32,43170	236,75	
Položka pořadí 18 : 32,43170				32,4317								
20	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	34,09070	55,80	1 902,26	0,00000	0,00	0,00	34,09070	1 902,26	
D.1.1.b)02 - geomříž : 7,490*4,330				32,4317								
Položka pořadí 17 : 1,65900				1,659								
21	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	37,29646	28,00	1 044,30	0,00000	0,00	0,00	37,29646	1 044,30	
Položka pořadí 18 : 32,43170*1,15				37,29646								
22	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	39,20431	77,60	3 042,25	0,00000	0,00	0,00	39,20431	3 042,25	
Položka pořadí 20 : 34,09070*1,15				39,20431								
Díl: 57 komunikace - kryty šterkové a živичné				10 536,09				0,00		0,00		10 536,09
23	573231143R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	1,65900	10,00	16,59	0,00000	0,00	0,00	1,65900	16,59	
Položka pořadí 24 : 1,65900				1,659								
24	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	1,65900	460,00	763,14	0,00000	0,00	0,00	1,65900	763,14	
Položka pořadí 17 : 1,65900				1,659								

25	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	14,89520	655,00	9 756,36	0,00000	0,00		0,00	14,89520	9 756,36
Díl: 59		komunikace - dlažby a předlažby				60 558,55	0,00	0,00		0,00	60 558,55	
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm - stávající	m2	2,21200	323,50	715,58	0,00000	0,00		0,00	2,21200	715,58
S provedením lože z kamenná určeného, s vyplněním spár, s dvojtypní podstavcem a se smíšením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vlnitá snář												
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,330 * (1,790+1,650)				14,8952								
stávající : 0,400 * 5,530				2,212								
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	0,00000	296,50	0,00	0,00000	0,00		0,00	0,00000	0,00
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 2 * (1,790+1,650)				6,88								
28	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	35,67487	846,00	30 180,94	0,00000	0,00		0,00	35,67487	30 180,94
Položka pořadí 32 : 32,43170*1,1				35,67487								
28	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	35,67487	396,00	14 127,25	0,00000	0,00		0,00	35,67487	14 127,25
Položka pořadí 31 : 32,43170*1,1				35,67487								
29	5924511900S.RpolH	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní - stávající	m2	2,21200	0,00	0,00	0,00000	0,00		0,00	2,21200	0,00
D.1.1.b)03 - dlažba zámková - stávající : 0,400 * 5,530				2,212								
30	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,00000	461,50	0,00	0,00000	0,00		0,00	0,00000	0,00
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,330 * (1,790+1,650) * 1,15				17,12948								
stávající : 0,400 * 5,530 * 0												
31	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	32,43170	291,50	9 453,84	0,00000	0,00		0,00	32,43170	9 453,84
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,490*4,330				32,4317								
32	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	32,43170	187,50	6 080,94	0,00000	0,00		0,00	32,43170	6 080,94
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,490*4,330				32,4317								
Díl: 91		ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				22 919,53	0,00	0,00		0,00	22 919,53	
33	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,55300	591,00	326,82	0,00000	0,00		0,00	0,55300	326,82
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 5,530				0,553								
34	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,53000	0,00	0,00	0,00000	0,00		0,00	5,53000	0,00
se zřízením lože tl. 80-100 mm												
v.č. D1.1.b)02 - stávající obruba žula : 5,530				5,53								
35	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	30,45000	550,00	16 747,50	0,00000	0,00		0,00	30,45000	16 747,50
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2,*(7,490+1,790+1,490+1,690) + 5,530				30,45								
36	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálův skupina l/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	5,53000	1 057,00	5 845,21	0,00000	0,00		0,00	5,53000	5 845,21
Položka pořadí 34 : 5,53000				5,53								
Díl: 93		ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				1 408,00	0,00	0,00		0,00	1 408,00	
37	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	80,00000	12,60	1 008,00	0,00000	0,00		0,00	80,00000	1 008,00
povrchu živičného, betonového nebo dlažděného												
v.č. C2 - před předáním stavby : 2 * 4,000*10,000				80								
38	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	160,00000	2,50	400,00	0,00000	0,00		0,00	160,00000	400,00
v.č. C2 - 1. čištění : 2 * 4,000*10,000				80								
- 2. čištění : 2 * 4,000*10,000				80								
Díl: 95		ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				3 467,58	0,00	0,00		0,00	3 467,58	
39	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	49,60770	69,90	3 467,58	0,00000	0,00		0,00	49,60770	3 467,58
D.1.1.b)02 - bet bloky : 7,490*4,330				32,4317								
D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,350 * (1,790+1,650)				14,964								

stávající : 0,400 * 5,530

2,212

Díl: P99		ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				12 905,14		0,00		0,00		12 905,14	
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	43,74624	295,00	12 905,14	0,00000	0,00		0,00	43,74624	12 905,14	
vodorovně do 200 m													
Díl: 7679		kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				150 393,50		0,00		0,00		150 393,50	
41	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00000	0,00		0,00	14,00000	84 840,00	
				14,000	14								
42	55330005.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 5	kompl	2,00000	26 100,00	52 200,00	0,00000	0,00		0,00	2,00000	52 200,00	
				D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000				2					
43	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	10,00000	500,00	5 000,00	0,00000	0,00		0,00	10,00000	5 000,00	
				D.1.1.b)02 - aretační systém : 16,000				16					
44	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 442,00000	2,25	3 244,50	0,00000	0,00		0,00	1 442,00000	3 244,50	
45	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	5 109,00	5 109,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	5 109,00	
Celkem						317 097,95	0,00	0,00	317 097,95				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 145	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 441/1
R:	014a_12-24	ks lipová 4 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	VN	vedlejší náklady				14 255,00		0,00		0,00		14 255,00
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhотовení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 800,00
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
4	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 255,00
Díl:	ON	ostatní náklady				10 560,00		0,00		0,00		10 560,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	660,00	660,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	660,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 650,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 100,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 750,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
Celkem						24 815,00		0,00		0,00		24 815,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 145	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 441/1
R:	014b_12-24	ks lipová 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 767,85		0,00		0,00		2 767,85
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,31488	97,00	127,54	0,00000	0,00		0,00	1,31488	127,54

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Začátek provozního součtu

S2 (m2) : 8,860*4,930 43,6798

S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*5,11750) 52,59511

h (m) : (5,305+4,930)*0,5 5,1175

v (m) : (0,300+(0,300+0,150))*0,5 0,375

v0 (m) : (0,000+0,050)*0,5 0,025

Konec provozního součtu

v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo ornice (m3) : (+1) * 52,59511*0,02500 1,31488

Mezisoučet 1,31488

2	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	16,71081	158,00	2 640,31	0,00000	0,00		0,00	16,71081	2 640,31
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Začátek provozního součtu

S2 (m2) : 8,860*4,930 43,6798

S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*5,11750) 52,59511

h (m) : (5,305+4,930)*0,5 5,1175

v (m) : (0,300+(0,300+0,150))*0,5 0,375

v0 (m) : (0,000+0,050)*0,5 0,025

Konec provozního součtu

V = 1/3 . v . (S1 + S2 + ?S1.S2) (m3) : 18,02569

(1/3)*0,375*(43,67980+52,59511+(43,67980*52,59511)^(1/2))

v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo (m3) : (-1) * 52,59511*0,02500 -1,31488

Mezisoučet 16,71081

Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				11 071,80		0,00		0,00		11 071,80
------	----	----------------------------------	--	--	--	-----------	--	------	--	------	--	-----------

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,14023	309,00	4 369,33	0,00000	0,00		0,00	14,14023	4 369,33
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 5 : 14,14023 14,14023

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	70,70114	24,80	1 753,39	0,00000	0,00		0,00	70,70114	1 753,39
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.												
Položka pořadí 3 : 14,14023*5				70,70114								
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,14023	350,00	4 949,08	0,00000	0,00		0,00	14,14023	4 949,08
Položka pořadí 1 : 1,31488				1,31488								
Položka pořadí 2 : 16,71081				16,71081								
Mezisoučet				18,02569								
obsyp : (-1) * 0,300*19,42731				-5,82819								
Začátek provozního součtu												
S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*5,11750)				52,59511								
(-1) * 7,660*4,330				-33,1678								
Mezisoučet				19,42731								
Konec provozního součtu												
Mezisoučet				-5,82819								
rozprostření : (+1) * 0,100*19,42731				1,94273								
Mezisoučet				1,94273								
Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					285,63	0,00		0,00		285,63	
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předešpanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	14,14023	20,20	285,63	0,00000	0,00		0,00	14,14023	285,63
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
Položka pořadí 3 : 14,14023				14,14023								
Díl: 19	zemní práce - poplatky za skládku					7 565,02	0,00		0,00		7 565,02	
7	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	14,14023	535,00	7 565,02	0,00000	0,00		0,00	14,14023	7 565,02
Položka pořadí 6 : 14,14023				14,14023								
Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					5 929,21	0,00		0,00		5 929,21	
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	42,20080	140,50	5 929,21	0,00000	0,00		0,00	42,20080	5 929,21
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8												
v.č. D.1.1.b)01 : 8,560*4,930				42,2008								
Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					385,30	0,00		0,00		385,30	
9	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	94,40	94,40	0,00000	0,00		0,00	1,00000	94,40
1,000				1								
10	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	16,80	252,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	252,00
Položka pořadí 9 : 1,00000*15				15								
11	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	38,90	38,90	0,00000	0,00		0,00	1,00000	38,90
Položka pořadí 9 : 1,00000				1								
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					3,98	0,00		0,00		3,98	
12	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	29,90	3,98	0,00000	0,00		0,00	0,13300	3,98
a letišť s krytem živičným nebo betonovým												
Díl: 7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany					18 470,44	0,00		0,00		18 470,44	

13	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	41,00000	274,00	11 234,00	0,00000	0,00		0,00	41,00000	11 234,00
				13,500*2+7,000*241								
14	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	41,00000	167,50	6 867,50	0,00000	0,00		0,00	41,00000	6 867,50
				Položka pořadí 13 : 41,0000041								
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	163,97500	2,25	368,94	0,00000	0,00		0,00	163,97500	368,94
Celkem						46 479,23	0,00	0,00				46 479,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 145	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 441/1
R:	014c_12-24	ks lipová 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 16		zemní práce - přemístění výkopku					3 172,86		0,00		0,00		3 172,86	
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	7,77092	58,30	453,04	0,00000	0,00		0,00	7,77092	453,04		

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 7,77092

7,77092

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,77092	350,00	2 719,82	0,00000	0,00	0,00	7,77092	2 719,82
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

Položka pořadí 3 : 5.82819

Položka pořadí 6 : 19,42730*0,1

5.82819

1.94273

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin					9 566,97		0,00		0,00		9 566,97	
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	5,82819	1 149,00	6 696,59	0,00000	0,00		0,00	5,82819	6 696,59		

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

obsyp : (+1) * 0,300*19,42731

5.82819

Začátek provozního součtu

S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*5,11750)

52,59511

$$(-1) * 7,660 * 4,330$$

-33,1678

Mezisoučet

19,42731

Konec provozního součtu

Mezisoučet

5,82819

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození španiny	m3	5,82819	492,50	2 870,38	0,00000	0,00	0,00	5,82819	2 870,38
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 5,82819

5,82819

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 377,04	0,00	0,00	5 377,04
---------	---------------------------------------	----------	------	------	----------

5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,42731	32,50	631,39	0,00000	0,00		0,00	19,42731	631,39
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 11 : 19,42731

19,42731

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zárodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	19,42731	7,20	139,88	0,00000	0,00		0,00	19,42731	139,88
---	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

Položka pořadí 11 : 19,42731

19,42731

7	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	3,49743	119,00	416,19	0,00000	0,00		0,00	3,49743	416,19
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, (5,205+4,930)*0,5 * (((9,130-8,860)/2)^2+0,300^2)^(1/2) 1,66708 (9,130+8,860)*0,5 * (((5,205-4,930)/2)^2+0,150^2)^(1/2) 1,83035												
8	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,42731	5,70	110,74	0,00000	0,00		0,00	19,42731	110,74
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 11 : 19,42731 19,42731												
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00194	9 350,00	18,14	0,00000	0,00		0,00	0,00194	18,14
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 11 : 19,40000*0,0001 0,00194												
10	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,19427	188,00	36,52	0,00000	0,00		0,00	0,19427	36,52
Položka pořadí 11 : 19,42700*0,01 0,19427												
11	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	19,42731	198,50	3 856,32	0,00000	0,00		0,00	19,42731	3 856,32
Sejmutí ornice nebo lepší půdy s vodorovným přemístěním na místa v místě upotřebem nebo na dočasné či trvalé sklady se složením. Oprava pláče v násvech urovňováním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozrozněním a přehnutím včetně urovňování. Plošná úprava terénu s urovňováním povrchu bez modulace : S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*5,11750) 52,59511 (-1) * 7,660*4,330 -33,1678 Mezisoučet 19,42731												
12	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,58282	165,00	96,17	0,00000	0,00		0,00	0,58282	96,17
Položka pořadí 11 : 19,42733*0,03 0,58282												
13	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,19427	40,50	7,87	0,00000	0,00		0,00	0,19427	7,87
Položka pořadí 11 : 19,42700*0,01 0,19427												
14	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,19427	328,50	63,82	0,00000	0,00		0,00	0,19427	63,82
Položka pořadí 11 : 19,42700*0,01 0,19427												
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					29 033,08	0,00	0,00		0,00	29 033,08	
15	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	33,16780	640,00	21 227,39	0,00000	0,00		0,00	33,16780	21 227,39
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330 33,1678												
16	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	33,16780	50,80	1 684,92	0,00000	0,00		0,00	33,16780	1 684,92
D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,660*4,330 33,1678												
17	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	33,16780	7,30	242,12	0,00000	0,00		0,00	33,16780	242,12
Položka pořadí 16 : 33,16780 33,1678												
18	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	33,16780	55,80	1 850,76	0,00000	0,00		0,00	33,16780	1 850,76
D.1.1.b)02 - geomříž : 7,660*4,330 33,1678												
19	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	38,14297	28,00	1 068,00	0,00000	0,00		0,00	38,14297	1 068,00
Položka pořadí 16 : 33,16780*1,15 38,14297												
20	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	38,14297	77,60	2 959,89	0,00000	0,00		0,00	38,14297	2 959,89
Položka pořadí 18 : 33,16780*1,15 38,14297												
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					46 569,30	0,00	0,00		0,00	46 569,30	

21	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	22,14432	846,00	18 734,09	0,00000	0,00		0,00	22,14432	18 734,09
				Položka pořadí 24 : 20,13120*1,1								
				22,14432								
22	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	36,40032	396,00	14 414,53	0,00000	0,00		0,00	36,40032	14 414,53
				Položka pořadí 23 : 33,09120*1,1								
				36,40032								
23	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	33,09120	291,50	9 646,08	0,00000	0,00		0,00	33,09120	9 646,08
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,660 * 4,320								
				33,0912								
24	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	20,13120	187,50	3 774,60	0,00000	0,00		0,00	20,13120	3 774,60
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,660 * 4,320								
				20,1312								
Díl: 93 ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb						1 320,00	0,00		0,00		1 320,00	
25	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	75,00000	12,60	945,00	0,00000	0,00		0,00	75,00000	945,00
				povrchu živичného, betonového nebo dlážděného								
				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 5,000*15,000								
				75								
26	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	150,00000	2,50	375,00	0,00000	0,00		0,00	150,00000	375,00
				v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 5,000*15,000								
				75								
				- 2. čištění : 1 * 5,000*15,000								
				75								
Díl: 95 ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce						2 318,43	0,00		0,00		2 318,43	
27	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	33,16780	69,90	2 318,43	0,00000	0,00		0,00	33,16780	2 318,43
				D.1.1.b)02 - bet bloky : 7,660 * 4,330								
				33,1678								
Díl: P99 ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.						6 972,05	0,00		0,00		6 972,05	
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	23,63406	295,00	6 972,05	0,00000	0,00		0,00	23,63406	6 972,05
				vodorovně do 200 m								
Díl: 7679 kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany						150 282,75	0,00		0,00		150 282,75	
29	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	15,00000	6 060,00	90 900,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	90 900,00
				15,000								
				15								
30	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	2,00000	10 200,00	20 400,00	0,00000	0,00		0,00	2,00000	20 400,00
				D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000								
				2								
31	55330005.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 5	kompl	1,00000	26 100,00	26 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	26 100,00
				D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 1,000								
				1								
32	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	9,00000	500,00	4 500,00	0,00000	0,00		0,00	9,00000	4 500,00
				D.1.1.b)02 - aretační systém : 18,000								
				18								
33	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 455,00000	2,25	3 273,75	0,00000	0,00		0,00	1 455,00000	3 273,75
34	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	5 109,00	5 109,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	5 109,00
Celkem						254 612,48	0,00		0,00		254 612,48	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 237	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 2264
R:	016a_12-24	ks mozartova 17 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	VN	vedlejší náklady				14 255,00		0,00		0,00		14 255,00
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhотовení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 800,00
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
4	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 255,00
Díl:	ON	ostatní náklady				10 560,00		0,00		0,00		10 560,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	660,00	660,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	660,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 650,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 100,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 750,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
Celkem						24 815,00		0,00		0,00		24 815,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 237	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 2264
R:	016b_12-24	ks mozartova 17 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 11		zemní práce - přípravné a přidružené práce				6 398,56		0,00		0,00		6 398,56	
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	5,60000	364,00	2 038,40	0,00000	0,00		0,00	5,60000	2 038,40	

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo ... "1" živ odstranění : $0,500 * (2*0,500 + 10,200)$ 5,6

2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	5,60000	138,50	775,60	0,00000	0,00	0,00	5,60000	775,60
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	------	------	---------	--------

Položka pořadí 1 : 5,60000

3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	5,60000	259,50	1 453,20	0,00000	0,00	0,00	5,60000	1 453,20
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

Položka pořadí 2 : 5,60000

4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	11,20000	114,50	1 282,40	0,00000	0,00	0,00	11,20000	1 282,40
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------	------	----------	----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v,č. D1.1.b)01 - obruba žul- "2" ... tl 250 mm : 10,200+2*0,500

5	112042111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	11,20000	75,80	848,96	0,00000	0,00		0,00	11,20000	848,96
---	--------------	---------------------------	---	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v.č. D1.1.b)01 - obruba bet- "4" ... tl 50 mm : 10.200+2*0.500

Díl: 12		zemní práce - odkopávky a prokopávky					1 996,78	0,00	0,00	1 996,78	
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,83480	97,00	468,98	0,00000	0,00	0,00	4,83480	468,98

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

$$v_{\text{č, D.1.1.b)01}} - V = S1 * v_o \dots "3": 0,100 * 4,740 * 10,200$$

7	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	9,66960	158,00	1 527,80	0,00000	0,00	0,00	9,66960	1 527,80
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	------	------	---------	----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo ... "3" : 0,200 * 4,740 * 10,200

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku	10 020,83	0,00	0,00	10 020,83
---------	----------------------------------	-----------	------	------	-----------

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,79800	309,00	3 954,58	0,00000	0,00	0,00	12,79800	3 954,58
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	------	----------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 10 : 12,79800

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	63,99000	24,80	1 586,95	0,00000	0,00	0,00	63,99000	1 586,95
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	------	----------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 8 : 12,79800*5

63,99

10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,79800	350,00	4 479,30	0,00000	0,00		0,00	12,79800	4 479,30
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 6 : 4,83480

4,8348

Položka pořadí 7 : 9,66960

9,6696

Mezisoučet

14,5044

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * 4,740 * 10,200

-4,8348

odpočet KS : (+1) * 0,100 * 3,330 * 9,000

2,997

odpočet dlažba zámková : (+1) * 0,100 * 1,410 * 9,000

1,269

Mezisoučet

-0,5688

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,200 * 4,740 * 10,200

-9,6696

odpočet KS : (+1) * 0,200 * 3,330 * 9,000

5,994

odpočet dlažba zámková : (+1) * 0,200 * 1,410 * 9,000

2,538

Mezisoučet

-1,1376

Díl: 17		zemní práce - konstrukce ze zemin					258,52		0,00		0,00		258,52	
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	12,79800	20,20	258,52	0,00000	0,00		0,00	12,79800	258,52		

Položka pořadí 8 : 12,79800

12,798

Díl: 19 zemní práce - poplatky za skládku 7 094,36 0,00 0,00 7 094,36												
12	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	4,26600	535,00	2 282,31	0,00000	0,00		0,00	4,26600	2 282,31

Položka pořadí 6 : 4,83480

4,8348

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * 4,740 * 10,200

-4,8348

odpočet KS : (+1) * 0,100 * 3,330 * 9,000

2,997

odpočet dlažba zámková : (+1) * 0,100 * 1,410 * 9,000

1,269

Mezisoučet

4,266

13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	8,53200	564,00	4 812,05	0,00000	0,00		0,00	8,53200	4 812,05
----	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Položka pořadí 7 : 9,66960

9,6696

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,200 * 4,740 * 10,200

-9,6696

odpočet KS : (+1) * 0,200 * 3,330 * 9,000

5,994

odpočet dlažba zámková : (+1) * 0,200 * 1,410 * 9,000

2,538

Mezisoučet

8,532

Díl: 21		základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					7 579,69	0,00	0,00	7 579,69	
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	53,94800	140,50	7 579,69	0,00000	0,00	0,00	53,94800	7 579,69

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Položka pořadí 1 : 5,60000

5,6

Položka pořadí 7 : 9,66960*5

48,348

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					1 709,00	0,00	0,00	1 709,00		
15	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	94,40	94,40	0,00000	0,00	0,00	1,00000	94,40
				1,000	1						
16	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	16,80	252,00	0,00000	0,00	0,00	15,00000	252,00
				Položka pořadí 15 : 1,00000*15							
				15							
17	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	38,90	38,90	0,00000	0,00	0,00	1,00000	38,90
				Položka pořadí 15 : 1,00000							
				1							
18	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm	m	12,20000	47,50	579,50	0,00000	0,00	0,00	12,20000	579,50

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo ... "1" živ zarovnání : 4*0,500 + 10,200 12,2

19	919735111R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živichých, hloubky do 50 mm	m	12,20000	61,00	744,20	0,00000	0,00		0,00	12,20000	744,20
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

vč. spotřeby vody

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo ... "1" živ řez : 4*0,500 + 10,200 12,2

Díl: 97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce					1 947,18	0,00	0,00	1 947,18
---------	---	--	--	--	--	----------	------	------	----------

20	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	11,20000	45,20	506,24	0,00000	0,00		0,00	11,20000	506,24
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 4 : 11,20000 11,2

21	979084212R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	3,02400	476,50	1 440,94	0,00000	0,00		0,00	3,02400	1 440,94
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 3,02400 3,024

Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					3,98	0,00	0,00	3,98
----------	--	--	--	--	--	------	------	------	------

22	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	29,90	3,98	0,00000	0,00		0,00	0,13300	3,98
----	--------------	--	---	---------	-------	------	---------	------	--	------	---------	------

a letišť s krytem živichým nebo betonovým

Díl: S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.					15 415,06	0,00	0,00	15 415,06
----------	---	--	--	--	--	-----------	------	------	-----------

23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,69600	51,60	190,71	0,00000	0,00		0,00	3,69600	190,71
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 1,84800 1,848

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,61600 0,616

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,23200 1,232

24	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,87200	12,70	328,57	0,00000	0,00		0,00	25,87200	328,57
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 1,84800 1,848

13 24,024

25	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,40000	965,00	1 351,00	0,00000	0,00		0,00	1,40000	1 351,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 1,40000 1,4

26	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,80000	33,50	93,80	0,00000	0,00		0,00	2,80000	93,80
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

Položka pořadí 25 : 1,40000 1,4

1 1,4

27	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,69600	158,50	585,82	0,00000	0,00		0,00	3,69600	585,82
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

pro vodorovnou dopravu

Položka pořadí 23 : 3,69600 3,696

28	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,40000	895,00	1 253,00	0,00000	0,00		0,00	1,40000	1 253,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

pro vodorovnou dopravu

Položka pořadí 25 : 1,40000 1,4

29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,84800	2 070,00	3 825,36	0,00000	0,00		0,00	1,84800	3 825,36
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 1,84800 1,848

30	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	1,40000	1 800,00	2 520,00	0,00000	0,00		0,00	1,40000	2 520,00
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	----------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 1,40000 1,4

31	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,84800	2 850,00	5 266,80	0,00000	0,00		0,00	1,84800	5 266,80
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	----------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,61600 0,616

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,23200 1,232

Díl: 7679		kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				18 057,35		0,00		0,00		18 057,35	
32	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	40,00000	274,00	10 960,00	0,00000	0,00		0,00	40,00000	10 960,00	
v,č, D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*6,00 + 2*14,000					40								
33	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	40,00000	167,50	6 700,00	0,00000	0,00		0,00	40,00000	6 700,00	
Položka pořadí 32 : 40,00000					40								
34	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	176,60000	2,25	397,35	0,00000	0,00		0,00	176,60000	397,35	
Celkem						70 481,31	0,00		0,00		70 481,31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 237	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 2264
R:	016c_12-24	ks mozartova 17 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					597,24	0,00		0,00		597,24	
1	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,70640	350,00	597,24	0,00000	0,00		0,00	1,70640	597,24

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * 4,740 * 10,200 4,8348
odpočet KS : (-1) * 0,100 * 3,330 * 9,000 -2,997
odpočet dlažba zámková : (-1) * 0,100 * 1,410 * 9,000 -1,269
Mezisoučet 0,5688
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,200 * 4,740 * 10,200 9,6696
odpočet KS : (-1) * 0,200 * 3,330 * 9,000 -5,994
odpočet dlažba zámková : (-1) * 0,200 * 1,410 * 9,000 -2,538
Mezisoučet 1,1376

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					723,51	0,00		0,00		723,51	
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,13760	636,00	723,51	0,00000	0,00		0,00	1,13760	723,51

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,200 * 4,740 * 10,200 9,6696
odpočet KS : (-1) * 0,200 * 3,330 * 9,000 -5,994
odpočet dlažba zámková : (-1) * 0,200 * 1,410 * 9,000 -2,538
Mezisoučet 1,1376

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					5 252,54	0,00		0,00		5 252,54	
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,00000	32,50	682,50	0,00000	0,00		0,00	21,00000	682,50

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
Položka pořadí 8 : 21,00000 21

4	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	5,68800	7,20	40,95	0,00000	0,00		0,00	5,68800	40,95
---	--------------	---	----	---------	------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

v rovině a ve sklonu do 1:5
ve sklonu přes 1:5
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 4,740 * 10,200 48,348
odpočet KS : (-1) * 3,330 * 9,000 -29,97
odpočet dlažba zámková : (-1) * 1,410 * 9,000 -12,69
Mezisoučet 5,688

5	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,00000	5,70	119,70	0,00000	0,00		0,00	21,00000	119,70
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2, Položka pořadí 8 : 21,00000 21												
6	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00210	9 350,00	19,64	0,00000	0,00		0,00	0,00210	19,64
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 8 : 21,00000*0,0001 0,0021												
7	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,21000	188,00	39,48	0,00000	0,00		0,00	0,21000	39,48
Položka pořadí 8 : 21,00000*0,01 0,21												
8	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	21,00000	198,50	4 168,50	0,00000	0,00		0,00	21,00000	4 168,50
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na místa upotřebem nebo na očasné či trvalé skalky se sloužením. Oprava planie v následně urovnáním výškových rozdílů. Úprava noremku s rozrozněním a nřehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu bez v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 2,000 * 10,500 21												
9	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,63000	165,50	104,27	0,00000	0,00		0,00	0,63000	104,27
Položka pořadí 8 : 21,00000*0,03 0,63												
10	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,21000	40,50	8,51	0,00000	0,00		0,00	0,21000	8,51
Položka pořadí 8 : 21,00000*0,01 0,21												
11	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,21000	328,50	68,99	0,00000	0,00		0,00	0,21000	68,99
Položka pořadí 8 : 21,00000*0,01 0,21												
Díl: 56 komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						47 631,59	0,00	0,00	47 631,59			
12	564211111RT1	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	29,97000	63,60	1 906,09	0,00000	0,00		0,00	29,97000	1 906,09
Položka pořadí 15 : 29,97000 29,97												
13	564841113RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 14 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	5,60000	470,00	2 632,00	0,00000	0,00		0,00	5,60000	2 632,00
D.1.1.b)02 - asf komunikace : 0,500 * (10,200+2*0,500) 5,6												
14	564861112RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	12,69000	620,00	7 867,80	0,00000	0,00		0,00	12,69000	7 867,80
Položka pořadí 24 : 12,69000 12,69												
15	564861113RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	29,97000	640,00	19 180,80	0,00000	0,00		0,00	29,97000	19 180,80
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 3,330 * 9,000 29,97												
16	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	5,60000	1 277,00	7 151,20	0,00000	0,00		0,00	5,60000	7 151,20
s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 13 : 5,60000 5,6												
17	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	29,97000	50,80	1 522,48	0,00000	0,00		0,00	29,97000	1 522,48
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : Položka pořadí 15 : 29,97000 29,97												
18	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	29,97000	7,30	218,78	0,00000	0,00		0,00	29,97000	218,78
Položka pořadí 17 : 29,97000 29,97												
19	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	42,66000	55,80	2 380,43	0,00000	0,00		0,00	42,66000	2 380,43
D.1.1.b)02 - geomříž : Položka pořadí 15 : 29,97000 29,97 Položka pořadí 24 : 12,69000 12,69												
20	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	34,46550	28,00	965,03	0,00000	0,00		0,00	34,46550	965,03

Položka pořadí 17 : 29,97000*1,15

34,4655

21	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	49,05900	77,60	3 806,98	0,00000	0,00		0,00	49,05900	3 806,98
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 19 : 42,66000*1,15

49,059

Díl: 57	komunikace - kryty štěrkové a živичné					3 763,20	0,00		0,00		3 763,20
---------	---------------------------------------	--	--	--	--	----------	------	--	------	--	----------

22	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	5,60000	655,00	3 668,00	0,00000	0,00		0,00	5,60000	3 668,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Položka pořadí 16 : 5,60000

5,6

23	578901111R00	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2	m2	5,60000	17,00	95,20	0,00000	0,00		0,00	5,60000	95,20
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	---------	------	--	------	---------	-------

z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a odstraněním přebytkového materiálu s povrchu

Položka pořadí 22 : 5,60000

5,6

Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					59 555,34	0,00		0,00		59 555,34
---------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------	------	--	------	--	-----------

24	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	12,69000	323,50	4 105,22	0,00000	0,00		0,00	12,69000	4 105,22
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým natřením a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vlnitý snář

v.č. D1.1.b)02 - dlažka : 1,410 * 9,000

12,69

25	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	29,37000	846,00	24 847,02	0,00000	0,00		0,00	29,37000	24 847,02
----	----------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	------	--	------	----------	-----------

Položka pořadí 29 : 26,70000*1,1

29,37

26	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	29,37000	396,00	11 630,52	0,00000	0,00		0,00	29,37000	11 630,52
----	----------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------	--	------	----------	-----------

Položka pořadí 28 : 26,70000*1,1

29,37

27	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	13,70520	438,50	6 009,73	0,00000	0,00		0,00	13,70520	6 009,73
----	------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 24 : 12,69000*1,08

13,7052

28	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	26,70000	295,50	7 889,85	0,00000	0,00		0,00	26,70000	7 889,85
----	-----------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 29 : 26,70000

26,7

29	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	26,70000	190,00	5 073,00	0,00000	0,00		0,00	26,70000	5 073,00
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900

26,7

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					33 755,35	0,00		0,00		33 755,35
---------	---	--	--	--	--	-----------	------	--	------	--	-----------

30	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,90000	591,00	531,90	0,00000	0,00		0,00	0,90000	531,90
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	------	--	------	---------	--------

V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 9,000

0,9

31	917161111RT2	Osazení chodníkového obrubníku kamenného vč. dodávky kamen obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15, rozměru 300 x 200 mm	m	11,20000	2 015,00	22 568,00	0,00000	0,00		0,00	11,20000	22 568,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	------	--	------	----------	-----------

se zřízením lože tl. 80-100 mm

D.1.1.b)02 - obrubník kámen tl 0,250m : 11,200

11,2

32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostý	m	11,20000	385,00	4 312,00	0,00000	0,00		0,00	11,20000	4 312,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

D.1.1.b)02 - obrub betonová tl 50 mm : 10,200 + 2*0,500

11,2

33	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	9,48000	550,00	5 214,00	0,00000	0,00		0,00	9,48000	5 214,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2 * (3,330 + 1,410)

9,48

34	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	12,88000	87,69	1 129,45	0,00000	0,00		0,00	12,88000	1 129,45
		Položka pořadí 32 : 11,20000*1,1512,88										
Díl:	93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				1 900,80	0,00		0,00		1 900,80	
35	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	108,00000	12,60	1 360,80	0,00000	0,00		0,00	108,00000	1 360,80
		povrchu živичného, betonového nebo dlážděného										
		v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*18,000108										
36	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	216,00000	2,50	540,00	0,00000	0,00		0,00	216,00000	540,00
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*18,000108										
		- 2. čištění : 1 * 6,000*18,000108										
Díl:	95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				1 866,33	0,00		0,00		1 866,33	
37	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	26,70000	69,90	1 866,33	0,00000	0,00		0,00	26,70000	1 866,33
		D.1.1.b)02 - bet bloky :										
		Položka pořadí 28 : 26,7000026,7										
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				12 993,37	0,00		0,00		12 993,37	
38	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	44,04533	295,00	12 993,37	0,00000	0,00		0,00	44,04533	12 993,37
		vodorovně do 200 m										
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				125 273,20	0,00		0,00		125 273,20	
39	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily Traplast / recyklované	kompl	12,00000	6 060,00	72 720,00	0,00000	0,00		0,00	12,00000	72 720,00
		12,00012										
40	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	4,00000	10 200,00	40 800,00	0,00000	0,00		0,00	4,00000	40 800,00
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,0004										
41	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	500,00	4 000,00	0,00000	0,00		0,00	8,00000	4 000,00
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,0008										
42	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 175,20000	2,25	2 644,20	0,00000	0,00		0,00	1 175,20000	2 644,20
43	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	5 109,00	5 109,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	5 109,00
Celkem						293 312,47	0,00		0,00		293 312,47	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 265	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č.
R:	018a_12-24	ks jaselská 4 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	VN	vedlejší náklady				14 255,00		0,00		0,00		14 255,00
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhотовení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 800,00
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
4	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	3 255,00
Díl:	ON	ostatní náklady				10 560,00		0,00		0,00		10 560,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	660,00	660,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	660,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 650,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	1 100,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	2 750,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	4 400,00
Celkem						24 815,00		0,00		0,00		24 815,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 265	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č.
R:	018b_12-24	ks jaselská 4 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 019,67		0,00		0,00		2 019,67
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,89025	97,00	474,35	0,00000	0,00		0,00	4,89025	474,35
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením										
		v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * (5,530*8,860)		4,89958								
		Začátek provozního součtu										
		b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2)		0,85294								
		Konec provozního součtu										
		(-1) * 0,100 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2)		-0,00469								
		Začátek provozního součtu										
		a2 : (5,530-0,110 - 5,310)		0,11								
		b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)		0,84285								
		Konec provozního součtu										
		(-1) * 0,100 * (((5,530-0,110-+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2)		-0,00464								
		Mezisoučet		4,89025								
2	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	9,78051	158,00	1 545,32	0,00000	0,00		0,00	9,78051	1 545,32
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
		v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,200 * (5,530*8,860)		9,79916								
		Začátek provozního součtu										
		b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2)		0,85294								
		Konec provozního součtu										
		(-1) * 0,200 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2)		-0,00938								
		Začátek provozního součtu										
		a2 : (5,530-0,110 - 5,310)		0,11								
		b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)		0,84285								
		Konec provozního součtu										
		(-1) * 0,200 * (((5,530-0,110-+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2)		-0,00927								
		Mezisoučet		9,78051								
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				8 796,26		0,00		0,00		8 796,26
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,23405	309,00	3 471,32	0,00000	0,00		0,00	11,23405	3 471,32

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 5 : 11,23405 11,23405

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	56,17024	24,80	1 393,02	0,00000	0,00		0,00	56,17024	1 393,02
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 3 : 11,23405*5 56,17024

5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	11,23405	350,00	3 931,92	0,00000	0,00		0,00	11,23405	3 931,92
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 1 : 4,89025 4,89025

Položka pořadí 2 : 9,78051 9,78051

Mezisoučet 14,67076

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * (5,530*8,860) -4,89958

Začátek provozního součtu

b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2) 0,85294

Konec provozního součtu

(+1) * 0,100 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2) 0,00469

Začátek provozního součtu

a2 : (5,530-0,110 - 5,310) 0,11

b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2) 0,84285

Konec provozního součtu

(+1) * 0,100 * (((5,530-0,110++5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2) 0,00464

odpočet KS : (+1) * 0,100 * 4,330 * 7,600 3,2908

v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (+1) * 0,100 * 0,600 * 7,660 0,4596

Začátek provozního součtu

b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)) 0,95294

Konec provozního součtu

(-1) * 0,100 * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2) -0,00572

Mezisoučet -1,14557

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,200 * (5,530*8,860) -9,79916

Začátek provozního součtu

b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2) 0,85294

Konec provozního součtu

(+1) * 0,200 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2) 0,00938

Začátek provozního součtu

a2 : (5,530-0,110 - 5,310) 0,11

b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2) 0,84285

Konec provozního součtu

(+1) * 0,200 * (((5,530-0,110++5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2) 0,00927

odpočet KS : (+1) * 0,200 * 4,330 * 7,600 6,5816

v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (+1) * 0,200 * 0,600 * 7,660 0,9192

Začátek provozního součtu

b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)) 0,95294

Konec provozního součtu

$$(-1) * 0,200 * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^{(1/2)}))/2)$$

-0,01144

Mezisoučet

-2,29114

Díl: 17				zemní práce - konstrukce ze zemin				226,93		0,00		0,00		226,93	
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	11,23405	20,20	226,93	0,00000	0,00		0,00	11,23405	226,93			

Položka pořadí 3 : 11,23405

11,23405

Díl:	19	zemní práce - poplatky za skládku				6 227,40	0,00	0,00	6 227,40	
7	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	3,74468	535,00	2 003,40	0,00000	0,00	3,74468	2 003,40

Položka pořadí 1 : 4,89025

4,89025

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * (5,530*8,860)

-4,89958

Začátek provozního součtu

b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2)

0,85294

Konec provozního součtu

(+1) * 0,100 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2)

0,00469

Začátek provozního součtu

a2 : (5,530-0,110 - 5,310)

0,11

b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)

0,84285

Konec provozního součtu

(+1) * 0,100 * (((5,530-0,110+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2)

0,00464

odpočet KS : (+1) * 0,100 * 4,330 * 7,600

3,2908

v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (+1) * 0,100 * 0,600 * 7,660

0,4596

Začátek provozního součtu

b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2))

0,95294

Konec provozního součtu

(-1) * 0,100 * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2)

-0,00572

Mezisoučet

3,74468

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	7,48936	564,00	4 224,00	0,00000	0,00	7,48936	4 224,00
---	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	------	---------	----------

Položka pořadí 2 : 9,78051

9,78051

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,200 * (5,530*8,860)

-9,79916

Začátek provozního součtu

b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2)

0,85294

Konec provozního součtu

(+1) * 0,200 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2)

0,00938

Začátek provozního součtu

a2 : (5,530-0,110 - 5,310)

0,11

b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)

0,84285

Konec provozního součtu

(+1) * 0,200 * (((5,530-0,110+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2)

0,00927

odpočet KS : (+1) * 0,200 * 4,330 * 7,600

6,5816

v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (+1) * 0,200 * 0,600 * 7,660

0,9192

Začátek provozního součtu

b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2))

0,95294

Konec provozního součtu

(-1) * 0,200 * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2)

-0,01144

Mezisoučet

7,48936

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry				6 870,81	0,00			0,00	6 870,81	
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	48,90253	140,50	6 870,81	0,00000	0,00		0,00	48,90253	6 870,81
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8												
Položka pořadí 2 : 9,78051*5												
48,90253												
Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				385,80	0,00			0,00	385,80	
10	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	94,90	94,90	0,00000	0,00		0,00	1,00000	94,90
1,000												
1												
11	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	16,80	252,00	0,00000	0,00		0,00	15,00000	252,00
Položka pořadí 10 : 1,00000*15												
15												
12	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	38,90	38,90	0,00000	0,00		0,00	1,00000	38,90
Položka pořadí 10 : 1,00000												
1												
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				3,98	0,00			0,00	3,98	
13	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	29,90	3,98	0,00000	0,00		0,00	0,13300	3,98
a letišť s krytem živičným nebo betonovým												
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				16 703,05	0,00			0,00	16 703,05	
14	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	37,00000	274,00	10 138,00	0,00000	0,00		0,00	37,00000	10 138,00
v,č, D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*7,500 + 2*11,000												
37												
15	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	37,00000	167,50	6 197,50	0,00000	0,00		0,00	37,00000	6 197,50
Položka pořadí 14 : 37,00000												
37												
16	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	163,35500	2,25	367,55	0,00000	0,00		0,00	163,35500	367,55
Celkem												
						41 233,90	0,00			0,00	41 233,90	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV, 5. část	
O:	SO 265	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č.
R:	018c_12-24	ks jaselská 4 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství celkem	cena / MJ	Cena celkem	Množství za předešlé období	Fakturace za předešlé období	Množství za aktuální období	Fakturace za aktuální období	Zbývá množství	Zbývá vyfakturovat
------	---------------	---------------	----	-----------------	-----------	-------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	------------------------------	----------------	--------------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					1 202,85	0,00		0,00		1 202,85	
1	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,43671	350,00	1 202,85	0,00000	0,00		0,00	3,43671	1 202,85

Položka pořadí 2 : 2,29114 2,29114
Položka pořadí 4 : 11,45570*0,1 1,14557

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					1 457,17	0,00		0,00		1 457,17	
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	2,29114	636,00	1 457,17	0,00000	0,00		0,00	2,29114	1 457,17

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,200 * (5,530*8,860) 9,79916
Začátek provozního součtu
b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2) 0,85294
Konec provozního součtu
(-1) * 0,200 * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2))/2) -0,00938
Začátek provozního součtu
a2 : (5,530-0,110 - 5,310) 0,11
b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2) 0,84285
Konec provozního součtu
(-1) * 0,200 * (((5,530-0,110-+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2))/2) -0,00927
odpočet KS : (-1) * 0,200 * 4,330 * 7,600 -6,5816
v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (-1) * 0,200 * 0,600 * 7,660 -0,9192
Začátek provozního součtu
b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)) 0,95294
Konec provozního součtu
(+1) * 0,200 * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2) 0,01144
Mezisoučet 2,29114

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					2 925,49	0,00		0,00		2 925,49	
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,45571	32,50	372,31	0,00000	0,00		0,00	11,45571	372,31

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
Položka pořadí 8 : 11,45571 11,45571

4	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	11,45571	7,20	82,48	0,00000	0,00		0,00	11,45571	82,48
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * (5,530*8,860)48,9958 Začátek provozního součtu b1 : (0,860^2-0,110^2)^(1/2)0,85294 Konec provozního součtu (-1) * ((0,110*(0,860^2-0,110^2)^(1/2)))/2-0,04691 Začátek provozního součtu a2 : (5,530-0,110 - 5,310)0,11 b2 : (0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)0,84285 Konec provozního součtu (-1) * (((5,530-0,110-+5,310)*(0,850^2-(5,530-0,110 - 5,310)^2)^(1/2)))/2-0,04636 odpočet KS : (-1) * 4,330 * 7,600-32,908 v,č, D1.1.b)01 - dlažka : (-1) * 0,600 * 7,660-4,596 Začátek provozního součtu b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2))0,95294 Konec provozního součtu (+1) * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2)0,05718 Mezisoučet11,45571												
5	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,45571	5,70	65,30	0,00000	0,00		0,00	11,45571	65,30
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 8 : 11,4557111,45571												
6	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00115	9 350,00	10,75	0,00000	0,00		0,00	0,00115	10,75
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 8 : 11,50000*0,00010,00115												
7	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,11456	188,00	21,54	0,00000	0,00		0,00	0,11456	21,54
Položka pořadí 8 : 11,45600*0,010,11456												
8	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	11,45571	198,50	2 273,96	0,00000	0,00		0,00	11,45571	2 273,96
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na místa upotřebení nebo na dočasné chráněné sklady se složením. Oprava planě v násuvných vuvrnnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozrojením a přehnutím včetně urovnnání. Plošná úprava terénu s urovnnáním povrchu bez Položka pořadí 4 : 11,4557111,45571												
9	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,34367	165,50	56,88	0,00000	0,00		0,00	0,34367	56,88
Položka pořadí 8 : 11,45567*0,030,34367												
10	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,11456	40,50	4,64	0,00000	0,00		0,00	0,11456	4,64
Položka pořadí 8 : 11,45600*0,010,11456												
11	25234002.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,11456	328,50	37,63	0,00000	0,00		0,00	0,11456	37,63
Položka pořadí 8 : 11,45600*0,010,11456												
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					37 587,87	0,00	0,00	37 587,87			
12	564211111RT1	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	33,16780	63,60	2 109,47	0,00000	0,00		0,00	33,16780	2 109,47
Položka pořadí 14 : 33,1678033,1678												
13	564861112RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	4,53882	620,00	2 814,07	0,00000	0,00		0,00	4,53882	2 814,07
Položka pořadí 20 : 4,538824,53882												
14	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	33,16780	640,00	21 227,39	0,00000	0,00		0,00	33,16780	21 227,39

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 4,330 * 7,660

33,1678

15	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	33,16780	50,80	1 684,92	0,00000	0,00		0,00	33,16780	1 684,92
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm :

Položka pořadí 14 : 33,16780

33,1678

16	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	33,16780	7,30	242,12	0,00000	0,00		0,00	33,16780	242,12
----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	------	--	------	----------	--------

Položka pořadí 15 : 33,16780

33,1678

17	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	37,70662	55,80	2 104,03	0,00000	0,00		0,00	37,70662	2 104,03
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - geomříž :

Položka pořadí 14 : 33,16780

33,1678

Položka pořadí 20 : 4,53882

4,53882

18	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	38,14297	28,00	1 068,00	0,00000	0,00		0,00	38,14297	1 068,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 15 : 33,16780*1,15

38,14297

19	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	43,36262	77,60	3 364,94	0,00000	0,00		0,00	43,36262	3 364,94
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 17 : 37,70663*1,15

43,36262

20	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	4,53882	655,00	2 972,93	0,00000	0,00		0,00	4,53882	2 972,93
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------	--	------	---------	----------

Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					61 416,80	0,00	0,00		61 416,80		
---------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------	------	------	--	-----------	--	--

21	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	0,00000	323,50	0,00	0,00000	0,00		0,00	0,00000	0,00
----	--------------	---	----	---------	--------	------	---------	------	--	------	---------	------

s provedením lože z kameniva určeného, s vyplněním spár, s dvojitým natřením a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S udatými hodnotami pro lože

a uvnitř snár

v,č, D1.1.b)01 - dlažka : 0,600 * 7,660

4,596

Začátek provozního součtu

b : ((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2))

0,95294

Konec provozního součtu

(-1) * ((0,120*((0,860+0,250^2-0,120^2)^(1/2)))/2)

-0,05718

Mezisoučet

4,53882

22	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	0,00000	296,50	0,00	0,00000	0,00		0,00	0,00000	0,00
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	------	---------	------	--	------	---------	------

v,č, D1.1.b)02 - dlažka : 0,600*7,660+1,110

9,37

23	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	36,48458	846,00	30 865,95	0,00000	0,00		0,00	36,48458	30 865,95
----	----------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	------	--	------	----------	-----------

Položka pořadí 26 : 33,16780*1,1

36,48458

24	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	36,48458	396,00	14 447,89	0,00000	0,00		0,00	36,48458	14 447,89
----	----------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------	--	------	----------	-----------

Položka pořadí 25 : 33,16780*1,1

36,48458

25	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,00000	438,50	0,00	0,00000	0,00		0,00	0,00000	0,00
----	------------	--	----	---------	--------	------	---------	------	--	------	---------	------

Položka pořadí 20 : 4,53882*1,08

4,90193

26	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	33,16780	295,50	9 801,08	0,00000	0,00		0,00	33,16780	9 801,08
----	-----------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

Položka pořadí 26 : 33,16780

33,1678

27	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždíc - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	33,16780	190,00	6 301,88	0,00000	0,00		0,00	33,16780	6 301,88
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------	--	------	----------	----------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm :

Položka pořadí 14 : 33,16780

33,1678

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					10 227,99	0,00	0,00		10 227,99		
---------	---	--	--	--	--	-----------	------	------	--	-----------	--	--

28	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,89000	591,00	525,99	0,00000	0,00		0,00	0,89000	525,99
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 8,900				0,89								
29	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	17,64000	550,00	9 702,00	0,00000	0,00		0,00	17,64000	9 702,00
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*4,350 + 0,600 + 0,480 + 7,860								
				17,64								
Díl:	93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb		1 267,20		0,00		0,00		1 267,20		
30	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	72,00000	12,60	907,20	0,00000	0,00		0,00	72,00000	907,20
povrchu živичného, betonového nebo dlážděného				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*12,000								
				72								
21	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	144,00000	2,50	360,00	0,00000	0,00		0,00	144,00000	360,00
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*12,000				72								
				- 2. čištění : 1 * 6,000*12,000								
				72								
Díl:	95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce		2 318,43		0,00		0,00		2 318,43		
32	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	33,16780	69,90	2 318,43	0,00000	0,00		0,00	33,16780	2 318,43
D.1.1.b)02 - bet bloky :				Položka pořadí 25 : 33,16780								
				33,1678								
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.		10 177,44		0,00		0,00		10 177,44		
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	34,49979	295,00	10 177,44	0,00000	0,00		0,00	34,49979	10 177,44
vodorovně do 200 m												
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany		162 594,45		0,00		0,00		162 594,45		
34	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily Traplast / recyklované	kompl	17,00000	6 060,00	103 020,00	0,00000	0,00		0,00	17,00000	103 020,00
17,000				17								
35	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	2,00000	10 200,00	20 400,00	0,00000	0,00		0,00	2,00000	20 400,00
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000				2								
36	55330005.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 5	kompl	1,00000	26 100,00	26 100,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	26 100,00
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 1,000				1								
37	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	9,00000	500,00	4 500,00	0,00000	0,00		0,00	9,00000	4 500,00
D.1.1.b)02 - aretační systém : 9,000				9								
38	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 540,20000	2,25	3 465,45	0,00000	0,00		0,00	1 540,20000	3 465,45
39	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	5 109,00	5 109,00	0,00000	0,00		0,00	1,00000	5 109,00
Celkem				291 175,69		0,00		0,00		291 175,69		